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Trump skickar hotbrev över hela världen inför omröstningen om Kuba i FN:s
generalförsamling på onsdag

	 

 

 Trump skickar hotbrev över hela världen inför omröstningen om Kuba i FN:s generalförsamling på onsdag

Nu på onsdag, den 29 oktober, röstar FN:s generalförsamling i New York om den nya resolutionen om Kuba. Den kräver ett

omedelbart slut på USA:s blockad mot Kuba. Blockaden infördes av USA för över sextio år sedan och har sedan dess orsakat

enorma problem i Kuba och syftar till att provocera fram en kupp där. Denna ensidiga och godtyckliga politik från USA:s sida mot

sitt grannland kränker på ett uppenbart sätt de mänskliga rättigheterna för tio miljoner kubaner på ett mycket destruktivt sätt, liksom

centrala principer i internationell rätt, handelsrätt och EU-rätt.

 

 Dags för den årliga omröstning mot blockaden i FN. Foto: Bruno Rodríguez/Twitter, från en tidigare omröstning.

Denna ekonomiska krigföring som USA dagligen bedriver mot Kuba är ett ?smygande? gigantiskt brott. Den skadar också miljontals

människor, organisationer och företag över hela världen, inklusive här i Tyskland, som vill samarbeta med partner i Kuba.

Sedan 1992 har FN varje år röstat mot USA:s blockad, med nästan enhälliga resultat. Dessa fenomenala nederlag är obehagliga för

Trump och Rubio i Washington. Och i höstas inledde de en häftig kampanj med hotbrev till utländska utrikesministrar, presidenter

och ambassadörer, där de uppmanade dem att rösta mot Kuba-resolutionen. Reuters citerade hotbrevet ordagrant: ?För att vara

tydlig: Det finns ingen blockad mot Kuba.? ?Internationellt undergräver Kuba aktivt fred och säkerhet.? ?Vi uppmanar er att avvisa

denna resolution.?

Styrelsen för Cuba Network och Solidaritetsrörelsen i Tyskland fördömer starkt denna uppenbart imperialistiska strategi från

Trump-administrationen, som bygger på brutala hot och manipulativa falska nyheter. Vi uppmanar den tyska förbundsregeringen
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och Europeiska unionen att avvisa alla amerikanska blockader och sanktioner mot Kuba, att tydligt ta ställning mot den amerikanska

regeringens ökande kränkningar av mänskliga och internationella rättigheter i regionen och att vidta praktiska motåtgärder.

Solidaritetsrörelsen i Europa 251027

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!    

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba? 

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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